鉄棒設置、ブランコ修繕の場合
　様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　記入しないでください→　　　　　年　　月　　日
　　栗東市長　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　○○○○自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　○○○○　　　　印
令和　年度児童遊園遊具設置事業補助金交付申請書
　　　　　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　１．　交付申請額　　　　金　　　６５，０００　円←総事業費の1/2を記入
　　　　　　　　（事業費）　　　　 （金　　１３０，０００　　円）←総事業費を記入
　　　　　２．　添付書類
　　　　　　　　（１）児童遊園遊具設置事業計画総括表　（別紙１）
　　　　　　　　（２）児童遊園遊具設置運営計画　（別紙２）
別紙１
児　童　遊　園　遊　具　設　置　事　業　計　画　総　括　表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　○○○自治会
	 　区　　　　　分
	 　　事業費
	 寄付金
 その他収入
	 差引額
	  補助対象額
	 要補助額
	 　遊具名称

	 　単　　価
	 　金　　額

	 （ア）
 遊具設置費
	80,000円
	80,000円

	80,000円
	80,000円
	40,000円
	鉄棒

	 （イ）
 遊具補充更新費

	 （ウ）
 遊具修理費
	50,000円
	50,000円

	50,000円
	50,000円
	25,000円
	ブランコ

	 　　　　計

	　　　　　①

130,000円
	 　　　　　②

	 (①-②) 　③
130,000円
	　　　　　　④
130,000円
	　　　　　　⑤
　65,000円

　補助限度額　　　（ア）、（イ）１００万円の１／２　　（ウ）５０万円の１／２
　別紙２
児童遊園遊具設置運営計画
　１．　名称　　　　　　　　　　○○○○　　　児童遊園
　２．　設置主体　　　　　　　　　　　○○○　　　　自治会
　３．　経営主体　　　　　　　　　　　○○○　　　　自治会
　４．　設置場所　　　　　栗東市安養寺　　　　　　○○○　番地　←公園の住所
　５．　事業開始年月日　　　　　　　　　　　　○○年　○月　　日　←予定の日を記入

　６．　事業内容
　　　　（１）新　　設　　　　　　遊具設置費　　　　　８０，０００　円
　　　　（２）補充及び更新　　　　遊具補充更新費　　　　　　　　　　　 　円
　　　　（３）修理（遊具設備等）　　　　　　　　　　　　　 ５０，０００　円
                                                  計　 １３０，０００　円
　７．　添付書類
　　　　　遊具の図面　　　見積書　　　配置図　　　児童遊園現況写真
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入しないでください→　　　　年　　月　　日

　栗東市長　　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名  　○○○　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　○○○○○　　印
令和　年度児童遊園遊具設置事業補助金にかかる
　　　　　　　　 事業実績報告について

　　このことについて、　　　　年　　月　　日付栗都計第　　　　号で交付決定のあった児童遊園遊具設置事業補助金に係る事業の実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　１．　児童遊園遊具設置事業補助金精算書（別紙１）
　　　　　　２．　児童遊園遊具設置事業報告書（別紙２）
　別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児　童　遊　園　遊　具　設　置　事　業　補　助　金　精　算　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 名　　○○○○児童遊園
	 　区　　　　　分
	 　　　支出済総事業費
	  寄　 付 　金
  その他収入
	 差引額
	 　 市補助金
 　 基 本 額
	    市補助
 　 決 定 額
	 　補助金
 　受入額

	 　単　　　価
	 　金　　　額

	 （ア）
 遊具設置費
	80,000円
	80,000円

	80,000円
	80,000円
	40,000円
	40,000円

	 （イ）
 遊具補充更新費

	 （ウ）
 遊具等修理費
	50,000円
	50,000円

	50,000円
	50,000円
	25,000円
	25,000円

	 　　　　計

	　　　　　①

130,000円
	 　　　　　②

	 (①-②) 　③
130,000円
	　　　　　　④
130,000円
	　　　　　　⑤
　65,000円
	65,000円

　補助限度額　　　（ア）（イ）１００万円の１／２　　（ウ）５０万円の１／２
別紙２

児童遊園遊具設置事業報告書

　　１．　施設名　　　　                ○○○○○    　児童遊園　←公園名を記入

２．　設置場所　　　　栗東市安養寺○○○○○番地

３．　設置経営主体　　　　　　             ○○○○　　自治会

４．　事業内容　　鉄棒設置、ブランコ修繕

	区　　　　　分
	整   備   内   容
	数 量
	単　　価
	金　　　額

	遊　具

　　　　補充

新設・　　　・修理

　　　更新
	鉄棒設置
ブランコ修繕
	１
１
	80,000円
50,000円
	80,000円
50,000円

	合　　計

	130,000円

５．　施工期間　　　着　工　年　月　日　　　　　　　○○年○○月○○日

完　成　年　月　日　　　　　　　○○年○○月○○日

事業開始年月日　　　　　    ○○年○○月○○日

６．　添付書類

（１）現況写真（遊園全体、補助対象遊具）

（２）補助対象遊具の購入及び工事請負費の領収書写

補　助　金　交　付　請　求　書

　金　　　　　　　　　　　　　円

　 　　　　年　　月　　日栗都計第　　　　号で額の確定の通知があった令和　　年度児
 童遊園遊具設置事業補助金として上記金額を請求いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　○○○○　自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　○○○○○　　　印
　栗東市長　　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長の印（角印・丸印）
振込先口座
●金融機関名　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　本店・支店
●口座種別　　　　普通　・　当座
●口座番号
●口座名義　（ふりがな）

補助金の振込先口座を記入

記　入　例

自治会長の印（角印・丸印）

自治会長の印（角印・丸印）

空白で結構です。

補助金額を記入

記入しないでください。